拝啓　時下　益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、当社取り扱いの DEVIALET (デビアレ・仏) 各製品につきましてご案内申し上げます。

来る５月１６日に発表される新たなソフトウエアのバージョンアップにより、各モデルの出力スペックが次のとおり進化いた

します。

2014.05.01

株式会社ステラ

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-3958-9333 　Fax: 03-3958-9322

www.stella-inc.com    e-info@stella-inc.com

デビアレ製品のラインナップ進化についてご案内

 ■ 従来のモデル名       ■ 2014年5月16日からの新モデル名

 Devialet 110   Devialet 120

 Devialet 170   Devialet 200

 Devialet 240   Devialet 250

各モデルがパワーアップ！ 新モデル名に進化！！

Devialet 110:  110W / 8 ohms  →  120W / 8 ohms

Devialet 170:  170W / 8 ohms  →  200W / 8 ohms

Devialet 240:  240W / 8 ohms  →  250W / 8 ohms

モデル名  従来の出力         　新たな出力値

デビアレ各製品は通例として出力値をモデル名としておりますので、５月１６日以降はモデル名が次のとおり変更となります。
※ モデル名は変更されますが、ハードウエア的には全く変更ございません。

※ 既にデビアレ製品をご愛用のお客様には、ソフトウエアバージョンアップが無償で提供されます。

尚、５月１６日発表の新たなソフトウエアにより、新たに Devialet 170 （新モデル名：Devialet 200 )もデュアル・モノ
ラルでのご使用が可能になります。

既に一台をご愛用中で、新たにもう一台を加えてデュアル・モノラルにアップグレードをお考えの方のために、５月１６
日より、デュアル・モノラルアップグレード用ユニットの販売を開始いたします。

 デュアル・モノラル アップグレード専用ユニット

 2014年5月16日発売開始

 Devialet 200 Slave  ¥ 1,080,000（税別）

 Devialet 250 Slave  ¥ 1,880,000（税別）

今後ともデビアレ社の製品ならびに当社取り扱い製品に、篤いご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬　具

株式会社ステラ
社長　橋隅和彦